
Propozice na nominační turnaj MS U19 

Pořadatel: ČVS 

Místo konání: HAMR-Sport Záběhlice 

Termín turnaje: 28.-30.7.2020 (úterý-čtvrtek) 

Kategorie: muži U19, ženy U19 (r.2002 a mladší) 

Účast na turnaji: 

-účast na turnaji pro první 2 týmy dle žebříčku ČVS dospělých + mistr ČR U18 + 1 DK. V případě 

neúčasti vítěze MČR U18, nebo pokud ten nebude chtít hrát ve stejném složení jako na MČR U18, 

postupují do turnaje 3 týmy dle žebříčku + 1 DK. 

-DK uděluje manažer reprezentace mládeže a tuto dvojici může jakkoli složit z nahlášených týmů, 

popř. z hráčů, kteří se do NT v řádném termínu vůbec nepřihlásili  

Systém turnaje:  

-na MS U19 postupuje tým, jenž získá 2 turnajová vítězství ve dvou hracích dnech. V případě 2 

různých vítězů se bude hrát rozhodující "zlatý" zápas vítězů ve čtvrtek 30.7.2020.  

-1.hrací den (28.7.): semifinále dle bodového nasazení do turnaje v pořadí (1-4, 2-3) + finále 

-2.hrací den (29.7.): semifinále dle bodového nasazení do turnaje v pořadí (2-4, 1-3) + finále 

-3.hrací den (30.7.): FINÁLE (zlatý zápas) pouze v případě 2 různých vítězů ve 2 hracích dnech  

Časový rozvrh: 

-úterý 28.7. 

8:30-8:45 povinná prezence týmů (neúčast může znamenat diskvalifikaci z turnaje) 

8:45-9:00 technický mítink (pravidla turnaje a další informace) 

10:00 semifinále č.1 muži 

10:50 semifinále č.2 muži 

11:40 semifinále č.1 ženy 

12:30 semifinále č.2 ženy 

14:00 finále muži 

15:00 finále ženy 

-středa 29.7. - stejné začátky zápasů jako předchozí den (úterý) 

-čtvrtek 30.7. 

10:00 - zlatý zápas muži (v případě 2 různých vítězů z předchozích dnů) 

11:00 - zlatý zápas ženy (v případě 2 různých vítězů z předchozích dnů) 

Přihlášky: přihlášky on-line prostřednictvím VIS do úterý 22.7. do 20:00. Na doplnění DK si manažer 

reprezentace mládeže vyhrazuje termín do pondělí 27.7. 



Hrací míč: Gala Smash Plus 6 

Ředitel turnaje: Přemysl Kubala, 602684725, premyslkubala@seznam.cz 

Poznámky: pořadatel nehradí náklady spojené s cestovným, ubytováním a stravováním 


